様式第４号（第６条関係）

  令和 6年３月３１日

  南あわじ市長 様

       申 請 者

事業報告書

次のとおり令和 5年度集いの場事業を実施しましたので、関係書類を添えて報告します。

１．団 体 名 いきいき元気グループ

２．実 施 場 所  〇〇公会堂

３．実 施 期 間 令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

４．添 付 書 類 等 対象経費にかかる領収書等

５．そ の 他

団 体 名  いきいき元気グループ

代表者氏名 南あわじ 太郎

代表者住所 南あわじ市市善光寺２２－１

代表者連絡先 43-5237

記載例

令和 5 年度代表者様の氏名・

住所・連絡先を自署にてご記載

お願いします。

様式第４号（第６条関係）

１ 実施状況 （令和５年４月～令和６年３月分まで）

 実施日 参加人数   実施日 参加人数

１ ４月１７日 ７人  １６ 月  日 人

２ ５月１５日 ８人  １７ 月  日 人

３ ６月１９日 ８人  １８ 月  日 人

４ ７月１７日 ７人  １９ 月  日 人

５ ８月２１日 ８人  ２０ 月  日 人

６ ９月１８日 ９人  ２１ 月  日 人

７ １０月２３日 ７人  ２２ 月  日 人

８ １１月２０日 ６人  ２３ 月  日 人

９ １２月１８日 ８人  ２４ 月  日 人

１０ １月２２日 ８人  ２５ 月  日 人

１１ ２月１９日 ９人  ２６ 月  日 人

１２ ３月１９日 ８人  ２７ 月  日 人

１３ 月  日 人  ２８ 月  日 人

１４ 月  日 人  ２９ 月  日 人

１５ 月  日 人  ３０ 月  日 人

※ 枠が足らない場合は用紙をコピーしてご使用いただくか、任意の用紙でご提出願います。

開催日とその日の参加人数を、記

載していただきますようお願いいた

します。

記載例

２ 収支決算書

  【収入】

科 目 金額（円）

前年度繰越金 12,000

参加費 3,000

合計 １5,000

  【支出】

科 目 金額（円）

施設使用料 8,400

光熱水費

食糧費 1,200

消耗品費

講師謝金 ５,000

次年度繰越金 400

合計 １5,000

備 考  支出状況を確認できる書類（領収書等原本）を添付すること。

記載例